
ZARZĄDZENIE NR 140/2016
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin 
za wybitne wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe i artystyczne

Na podstawie § 11 ust. 5 Uchwały Nr XXV/330/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2013 r. 
w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin 
za wybitne wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe i artystyczne (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r., poz. 1872)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyznać stypendia dla uczniów placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Żnin za wybitne wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe i artystyczne następującym osobom:

1) Brelińska Matylda – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 2 w Żninie

2) Byczyński Marcin – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żninie

3) Chareński Wojciech – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 w Żninie

4) Dobaczewska Kornelia – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 2 w Żninie

5) Dykas Norbert – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie

6) Gebler Jakub – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Żninie

7) Górnikiewicz Gabriela – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 2 w Żninie

8) Kapuściński Kacper – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie

9) Korga Bartosz – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie

10) Korga Jakub – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 w Żninie

11) Kurek Kathleen Anna – uczennica Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie

12) Leśniewski Damian – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 w Żninie

13) Lusiak Bartosz – uczeń Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie

14) Marczyński Mikołaj – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Żninie

15) Mroziński Jakub – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Żninie

16) Musiał Jakub – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Żninie

17) Naliwajska Urszula – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żninie

18) Nitka Korneliusz – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Żninie

19) Nowakowski Michał – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Żninie

20) Olewicz Jakub – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie

21) Pałka Agata – uczennica Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie

22) Pałka Marta – uczennica Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie

23) Pichłacz Szymon – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Żninie

24) Pietrzak Antoni – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 w Żninie

25) Polaczyk Paweł – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie

26) Popielarz Dominik – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 w Żninie

27) Przybył Mikołaj – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Żninie

Id: A8CC1733-6761-49D0-80AC-12EA59FA2DF8. Uchwalony Strona 1



28) Przybył Sebastian – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Żninie

29) Przywara Maciej – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie

30) Rabuliński Jakub – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie

31) Rąbkowski Kacper – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie

32) Sobyrayski Hubert – uczeń Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Żninie

33) Substyk Martyna – uczennica Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Żninie

34) Świtała Bogna – uczennica Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie

35) Walczewska Maria – uczennica Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Żninie

36) Wiśniewski Mateusz – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Żninie

37) Zielińska Dominika – uczennica Publicznego Gimnazjum Nr  3 w Żninie

38) Zieliński Norbert – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Żninie

39) Zubel Krystian – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie

§ 2. Stypendia, o których mowa w § 1 zostały przyznane po zasięgnięciu opinii  komisji stypendialnej.

§ 3. Łącznie na stypendia przeznacza się kwotę w wysokości 28.000,00 zł.
(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Żninie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: A8CC1733-6761-49D0-80AC-12EA59FA2DF8. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami Uchwały Nr XXV/330/2013 Rady Miejskiej w Żninie  z dnia
23 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Żnin za wybitne wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe i artystyczne, 
stypendia zostały przyznane uczniom, którzy osiągnęli wybitne wyniki w nauce oraz osiągnięcia artystyczne 
i tym samym godnie reprezentowali szkoły i Gminę na międzynarodowych, ogólnopolskich i wojewódzkich 
olimpiadach przedmiotowych oraz przeglądach artystycznych.

Stypendia zostały pozytywnie zaopiniowane przez komisję stypendialną.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: A8CC1733-6761-49D0-80AC-12EA59FA2DF8. Uchwalony Strona 3




